nem határozható meg, ezért célszerű magasabb igénylői körre megtervezni a kiadást.

A 2026. évre 4000 adag ebéd biztosítását tervezzük.

A 2026. évi ingyenes szünidei gyermekétkeztetés lebonyolításához nettó 825. forint/adag 
alapján összesen bruttó 4.192.000. forintot, azaz négymillió-százkilencvenkétezer forintot 
terveztünk.

A 2026-os év teljes szünidei étkeztetés költsége Dunaújváros Megyei Jogú Város 
Önkormányzata 2026. évi költségvetése során betervezésre kerül a Bölcsődék Igazgatósága 
dologi kiadások sorára.

Az előző évek tapasztalatai alapján javasoljuk a tavaszi, nyári, őszi és téli szünidő alatt a déli